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Sieroszewice.
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DKL.  5242.46.2023

POST  ANOWIENIE  NR  123/2023
KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  II

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Sieroszewice  do stanu  faktycznego
Na  podstawie  ait.  419 (ę 2 w związku  z art. 419 fi 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023  r. poz.  497)  oraz w związlcu  z komunikatem  Prezesa  RadyMinistrów  z dnia  31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terininu  przekazania  przez  gminy  do PaństwowejKomisji  Wyborczej  danycli  owyborcacl'i  oraz uaktua]nienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  granicobwodów  głosowania  oraz okręgów  wyborczycli  (Dz.  U. poz.  625), Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  IIpostanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic olcręgów  wyborczyc]i Gminy Sieroszewice,  ustalonyuchwałą  Nr  XXXIV/256/2018  Rady  Gminy  Sieroszewice  z dnia  20 marca  2018  r. w sprawie  podziału  GminySieroszewice  na olcręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic  i numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdymo)cręgu  wyborczyin  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  poz. 2529).

% 2. Numery okręgów wyborczycli,  granice oraz liczby radnych wybieranycli  w okręgacli określa załącznikdo postanowienia.

fl 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sieroszewice, Wojewodzie Wielkopolskiemu,Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Sieroszewice.

%4.Na  postanowienie Radzie Gminy Sieroszewice, atakże wyborcom wliczbie  co  najmniej15 przysługu)e  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od datypodania  postanowieiiia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opriblikowanie  na stronie  internetowej  DelegaturyKrajowego  Biura  Wyborczego  wKaliszu.  Skargę  wnosi  się  za  pośrednictwem  Komisarza  Wyborczegow Kaliszu  II. Zgodnie  z art. 9 8, I Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należyrozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczeinu  w I(aliszu  II.
Fj5. Postanowienie  wcliodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  UrzędowymWojewództwa  Wielkopolskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  DelegaturyKrajowego  Biura  Wyborczego  w Kaliszuiw  sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Sieroszewice.
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Załącznik  do postanowienia  Nr  123/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Sieroszewice  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego I Graniceokręgu
I Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1 i sołectwa: Biernacice, Kania, Raduchów, Zainość
I

2 sołectwa:  Ołobok,  Sławin
1

13
sołectwa:  Bi]czew,  Latowice,  osada  Kęszyce

]

i=i
sołectwa:  Masanów,  Namysłaki

I

15
sołectwa:  Bibianki,  Parczew

I

16 i sołectwoPsary
1

l,
I sołectwo Rososzyca (Rososzyca ulice: Kaliska, Klonowa, Kościelna,

i Leśna, Lipowa, Łąkowa, Olszynowa, Parkowa, Pogodna, Pszenna,

i Wąska,Wspólna)
l'

8 I sołectwo Rososzyca (RośsroOsdzkyOcwa au,liWcel.:śKnl.rOówtkaa), Kwiatowa, Ostrowska,l-

l"
sołectwo  Sieroszewice  (Sieroszewice  ulice:  Danuty  Siedzikówny,

Ogrodowa,  Ostrowska  od nr 1 do nr 61, Parkowa,  Polna,  Słoneczna,

Spokqjna,  Sportowa,  Strażacka,  Szkolna,  Wiśniowa) l-
I
I
 10

I sołectwo  Sieroszewice  (Sieroszewice  ulice:  Bilczewska,  Brzozowa,

: Jaśininowa,  Kasztanowa,  Kwiatowa,  Lawendowa,  Leśna,  Łąkowa,  Nowa,

' Ostrowska  od rir 62 do nr ]57,  Sosi'iowa,  Starowiejska,  Wspólna)

I
I i
I

1l

sołectwo  Strzyżew  (Strzyżew  hilice:  Anny  Wiesiołowskiej,  Brzozowa,

I(olonia  od nr I do nr 40, Leśna,  Lorki,  Małolepsza,  Szlak  Bursztynowy,

Wydaita)

l

12
sołectwo  Strzyżew  (Strzyżew-ulice:  I(olonia  od nr 41 do nr 119,

Kościelna,  Stara  Wieś,  Strzyżówek)

I

13
Solectwo  Westrza

1

14
sołectwo  Wielowieś  (Wie]owieś  ulice:  Ceglana,  I_,eśna, Słoneczi'ia,

Spacerowa)
 i

1

15 sołectwo WielowSipeOśk(OWJ}1iea:oSwZeierśokua1i,cWe:ąGS1r(aaboZw1eslk0a1l,aI)(ościelna, Polna, I i I
I
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